РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.07.2023 г.          № 19 - ра

О закреплении транспортных средств за участковыми избирательными комиссиями в выборах депутатов Представительного  Собрания  Медвенского  района Курской области пятого созыва 8-10 сентября 2023 г.

В соответствии с Избирательным Кодексом Курской области, в целях организации подготовки участков к выборам депутатов Представительного  Собрания  Медвенского  района Курской области пятого созыва – 8-10сентября 2023 года:
       1. Закрепить за участковой избирательной комиссией №621 следующие транспортные средства:
-Автомобиль KIA RIO, гос. номер Р839МВ46, водитель Мозолев Дмитрий Александрович.
2. Закрепить за участковой избирательной комиссией №622 следующие транспортные средства:
[bookmark: DDE_LINK1]-Автомобиль KIA RIO, гос. номер Н979АК750, водитель Алтухов Александр Александрович.
3. Направить распоряжение в территориальную избирательную комиссию Медвенского района.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу и распространяется на правоотношения, возникшие  8-10 сентября 2023 г.

Глава Панинского сельсовета                               Е.Н. Мерцалова